
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
35 245 720,31 zł 

a) dochody bieżące –              23 422 210,53 zł 

b) dochody majątkowe –        11 823 509,78 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości 
36 184 277,71 zł 

a) wydatki bieżące –                24 339 881,49 zł 

b) wydatki majątkowe –          11 844 396,22 zł 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o dotacjach podmiotowych w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 4813



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4813



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 113 171,11 7 000,00 5 120 171,11 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 631 212,00 7 000,00 1 638 212,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 429 683,00 7 000,00 436 683,00 
Razem: 35 238 720,31 7 000,00 35 245 720,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4813



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 410 086,00 0,00 410 086,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 573,00 0,00 270 573,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 -148 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 148 000,00 148 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 489 000,00 -50 000,00 439 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

489 000,00 -50 000,00 439 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

489 000,00 -50 000,00 439 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 201 880,84 50 000,00 9 251 880,84 
 80104  Przedszkola  1 156 081,00 30 000,00 1 186 081,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 114 157,00 30 000,00 144 157,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 461 429,84 20 000,00 481 429,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 294,84 20 000,00 117 294,84 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 139,46 7 000,00 587 139,46 
 92116  Biblioteki 345 602,00 7 000,00 352 602,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 345 602,00 7 000,00 352 602,00 

Razem: 36 177 277,71 7 000,00 36 184 277,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w złotych  

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024(7+8+9+10
+12+13) dochody własne jst 

Niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 235 045,62 43 665,00 8 165,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
   

6 745,00 28 755,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 852 85295 

Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia - trwałość 
projektu 

259 534,00 81 730,00 81 730,00     

A. 
B. 
C. 
     
      

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi 

   razem 494 579,62 125 395,00 89 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6 745,00 28 755,00  
   wydatki majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4813



1. 010 01043 

Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Rożnica, budowa 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Sieńsko 

7 892 500,00 7 055 881,00 128 500,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
     
     
   

6 927 381,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01043 

Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Rożnica Etap II, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Sieńsko Etap I, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Słupia Etap II 

6 005 815,00 60 000,00 60 000,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
     
     
   

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

3. 010 01043 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Słupia, Rawka, 
Wywła, 
Wielkopole, Nowa 
Wieś, Rożnica  

350 550,00 263 970,00 263 970,00   0,00  
A. 
B. 
C. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

4. 010 01043 

Budowa ujęcia 
wody w 
Obiechowie. 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Obiechów Etap I 

5 144 483,00 144 483,00 144 483,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

5 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków na 
terenie Gminy 
Słupia – Etap IV 

2 148 000,00 148 000,00 148 000,00     

A. 
B. 
C. 
     
    

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

6. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 166 050,00 166 050,00 31 050,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
   

25 650,00 109 350,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4813



7. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy 
Szkole 
Podstawowej im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie 

3 241 685,00 141 685,00 141 685,00     

A. 
B. 
C. 
     
      

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

8. 801 80113 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali - zakup 
autobusu 

848 700,00 16 974,00 16 974,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
    

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

9. 900 90095 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali - budowa hali 

1 561 944,00 190 546,98 190 546,98   0,00  

A. 
B. 
C. 
     
     
    

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

10. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznej 
zabytkowego 
dworu - siedziby 
Urzędu Gminy 
Słupia 

708 490,00 21 575,00 21 575,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
    

  Urząd Gminy 
Słupia 

11. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej 
w Słupi 

408 163,27 8 163,27 8 163,27     

A. 
B. 
C. 
     
     
    

  Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4813



12. 921 92120 

Prace 
konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych 
ścian bocznych 
prezbiterium 
kościoła 
parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

306 000,00 6 120,00 6 120,00     
A. 
B. 
C. 
   

  Urząd Gminy 
Słupia 

13. 921 92195 
Budowa nowej 
siedziby dla Koła 
Gospodyń 
Wiejskich  

705 820,00 44 338,00 44 338,00     

A. 
B. 
C. 
     
     
  

  Urząd Gminy 
Słupia 

14. 926 92601 
Modernizacja 
boiska o 
nawierzchni 
sztucznej w Słupi 

180 088,98 180 088,98 92 588,98 0,00 0,00 0 0,00 

A. 
B. 
C. 
     
     
     

87 500,00  Urząd Gminy 
Słupia 

   razem 29 668 289,25 8 447 875,23 1 297 994,23 0,00 0,00 0,00 0,00  7 040 531,00 109 350,00  
Ogółem 30 162 868,87 8 573 270,23 1 387 889,23 0,00 0,00 0,00 0,00  7 047 276,00 138 105,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4813



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 grudnia 2024 r.w złotych  

w złotych  

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia 
- Etap I 

321 495,00 321 495,00 0,00  0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Przebudowa 
przydomowej 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Słupia 

8 057,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 329 552,00 329 552,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4813



Razem dział 010 329 552,00 329 552,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

3. 600 60016 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

1 205 628,55 98 477,45 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

1 107 151,10 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 1 205 628,55 98 477,45 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

1 107 151,10 0,00  

4. 600 60017 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

976 741,45 83 892,55 0,00   
A.  
B. 
C. 
D.   

892 848,90 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
(technicznej dla 
potrzeb wodociągu 
w Rożnicy) na 
działce nr 458 w 
Nowej Wsi od km 
0+ 000 do km 1+ 
470 

88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 1 065 241,45 172 392,55 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

892 848,90 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4813



6. 600 60020 

Zakup wiaty 
przystankowej i 
wykonanie kostki 
wokół w sołectwie 
Raszków 

16 421,00 16 421,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 600 60020 
Zakup i montaż 
wiaty przystankowej 
w miejscowości 
Wywła 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 28 421,00 28 421,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 600 2 299 291,00 299 291,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

2 000 000,00 0,00  

8. 700 70005 

Zakup 
nieruchomości 
gruntowej działka 
geodezyjna nr 355 w 
miejscowości Słupia 
obręb Słupia 

10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 70005 10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 700 10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4813



9. 750 75023 
Dostawa pochylni 
dla osób 
niepełnosprawnych 
przy budynku UG 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 750 75023 
Modernizacja 
budynku UG Nr 153 
w Słupi  

77 000,00 77 000,00 0,00  0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 750 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

11. 754 75412 
Zakup garażu 
blaszanego dla OSP 
Jasieniec 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75412 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 754 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4813



12. 900 90003 
Zakup mini ciągnika 
z pługiem śnieżnym 
i solarko-piaskarką 

91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90003 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

13. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Słupia 
Księże Pole od nr 
211 do nr 218 

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

14. 900 90015 
Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Słupia 

99 950,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 148 550,00 148 550,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 900 240 050,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 921 92109 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego 
oraz wykonanie 
przyłącza 
wodociągowego 
świetlicy wiejskiej 
w Wielkopolu 

6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4813



Razem rozdział 92109 6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

16. 921 92120 

Renowacja 
istniejącego 
ogrodzenia przy 
budynku Urzędu 
Gminy Słupia 

59 963,99 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

21 432,99 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 59 963,99 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

21 432,99 0,00  

Razem dział 921 66 291,99 44 859,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

21 432,99 0,00  

17. 926 92695 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

18. 926 92695 
Przebudowa i 
modernizacja placu 
zabaw w sołectwie 
Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

19. 926 92695 

Budowa 
infrastruktury 
energetycznej na 
potrzeby zasilania 
fontanny pływającej 
w miejscowości 
Słupia 

66 358,00 66 358,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4813



Razem rozdział 92695 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 926 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Ogółem 3 173 911,99 1 152 479,00 0,00 0,00 0,00 ### 2 021 432,99 0,00 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4813



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

w złotych  

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6. 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
352 602,00 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Centrum 
Kultury 352 602,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 

      

Ogółem 352 602,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4813


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku

		2024-12-13T12:36:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




